
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

основная общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко пос. Шмидта 

 городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

(ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск) 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 02.09.2024 г.                                                                        № 99-од                                                                
 

«Об организации психолого-педагогического консилиума в 2024-2025 учебном 

году» 
 

На основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме ГБОУ ООШ № 12 

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск с целью организации психолого-педагогического 

сопровождения обучающихся с ОВЗ и обучающихся, испытывающих трудности в освоении 

ООП НОО и ООП ООО  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность психолого-педагогического консилиума в следующем 

составе:  

Забоева Е.Б., директор ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск, - 

председатель ППк, 

Колесник А.Ю., учитель географии, - заместитель председатель ППк, 

Петрова Т.Н., учитель начальных классов, - секретарь ППк,  

Парамзина Т.П., учитель начальных классов, -  член ППк, 

Алмазова Т.А., учитель русского языка, - член ППк, 

Кунгурякова Е.В., учитель биологии и химии, - член ППк, 

Сорокина Е.А., учитель-логопед, педагог-психолог, - член ППк 

2. В своей деятельности ППк руководствоваться Положением о психолого-

педагогическом консилиуме ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск.  

3. Колесник А.Ю. привлекать к работе ППк педагогических работников, медицинских 

работников (по согласованию). 

4. Колесник А.Ю. разработать график проведения заседаний ППк на 2024-2025 

учебный год. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 12 Е.Б. Забоева 
пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевска 
 
Ознакомлены:       

Колесник А.Ю.__________ 

Петрова Т.Н. ______________ 

Парамзина Т.П. _______________ 

Алмазова Т.А. _____________ 

Кунгурякова Е.В. ____________ 

Сорокина Е.А. _________________ 


		2024-09-04T15:56:42+0400
	Елена Борисовна Забоева 
	Я являюсь автором этого документа




